

Tommy Jørgensen Holding ApS

Enghavevej 16, 2. tv., 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 39 51 05

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Tommy Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Tommy Jørgensen Holding ApS
Enghavevej 16, 2. tv.
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 39 51 05
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion Tommy Jørgensen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Advokatforbindelse Clemens Advokater

Associeret virksomhed Vindteam ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den associerede virksomhed Vindteam ApS, hvis aktivitet består i at udvikle projekter indenfor vedvarende energi og dermed beslægtet virksomhed. Herudover er der i regnskabsåret erhvervet anparter i virksomheden Blæsbjerg Vindmøllepark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 48 t.kr. mod et underskud sidste år på 11 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 46 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,6 % af de samlede aktiver på 66 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	58.394	0
Administrationsomkostninger	-10.769	-10.557
Resultat før skat	47.625	-10.557
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.625	-10.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.394	0
Overføres til overført resultat	29.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.557
Disponeret i alt	47.625	-10.557

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	58.394	0
2 Andre kapitalandele	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.894</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.894</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.269</u>
Aktiver i alt	<u>65.894</u>	<u>8.269</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.394	0
5 Overført resultat	<u>-52.500</u>	<u>-81.731</u>
Egenkapital i alt	<u>45.894</u>	<u>-1.731</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>65.894</u>	<u>8.269</u>
6 Medarbejderforhold		
7 Eventualposter		

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	40.000	40.000
Kostpris 30. juni	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. juli	-40.000	-40.000
Årets resultat	395.367	-253.209
Korrektion nedskrivning (regnskabsmæssig værdi 0 kr.)	-336.973	253.209
Opskrivninger 30. juni	18.394	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	58.394	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vindteam ApS	Holstebro	33,33 %
	30/6 2017	30/6 2016
2. Andre kapitalandele		
Tilgang i årets løb	7.500	0
Kostpris 30. juni	7.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.500	0
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	18.394	0
	18.394	0

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-81.731	-71.174
Årets overførte resultat	<u>29.231</u>	<u>-10.557</u>
	<u>-52.500</u>	<u>-81.731</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 11 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		